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ZDW.N4.361.68.2022                       Bydgoszcz, dnia 26.10.2022 r.  

 

WYJAŚNIENIA   

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

  

Dot. postępowania: Odnowa nawierzchni drogi wojewódzkiej Nr 551 Strzyżawa – 

Wąbrzeźno odc. Pluskowęsy - Dźwierzno od km 37+960 do km 44+360, dł. 6,40 km 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

  

Pytanie 1: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację 

projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że 

dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji 

zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji 

inwestycji nie obciąży Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację 

projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że 

dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków 

realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny 

warunków realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy. 

 

Pytanie 2: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi 

prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania 

zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych 

braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje decyzjami i uzgodnieniami, które załączył do 

postępowania przetargowego. Jeśli w trakcie realizacji zadania zajdzie konieczność ich 

uaktualnienia, Wykonawca własnym staraniem uzyska odpowiednie uzgodnienia, a ich 

koszt nie obciąży Zamawiającego. 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót 

w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: Zamawiający, informuje, że nie planuje prowadzenia innych robót w okresie 

po przekazaniu placu budowy Wykonawcy robót. Jednak Zamawiający nie wyklucza 

występowania awarii sieci i ich napraw przez innych gestorów sieci w obrębie 

przekazanego placu budowy, lub budowy nowych, których nie jesteśmy w stanie 

przewidzieć. Dlatego po zaistnieniu takiej awarii, każdorazowe wejście innego 
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Wykonawcy  na plac budowy przejęty już przez Wykonawcę robót należy uzgodnić z 

Kierownikiem Budowy i Zamawiającym. 

 

Pytanie 4: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w 

przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o 

potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin 

realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą 

w przedmiarze robót, Zamawiający rozważy wydłużenie terminu realizacji inwestycji 

stosownie do zaistniałych okoliczności. Obowiązek usunięcia kolizji spocznie na 

Wykonawcy robót, po uzyskaniu niezbędnych uzgodnień i warunków od gestora nieujętej 

sieci. Napotkane kolizje zostaną rozliczone zgodnie z zapisami umowy wg § 3 pkt. 10,  jako 

roboty dodatkowe. 

 

Pytanie 5: 

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na 

prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, 

kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań). 

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 4.1.5. ogłoszenia o zamówieniu wartość zamówienia wynosi 

14 147 339,76 zł netto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 
Monika Konopka – Starszy Referent Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717 

email: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl

